
UCHWAŁA NR XXV/163/2021 

RADY GMINY ŁAZISKA 

z dnia 5 listopada 2021 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli 

nieruchomości oraz warunków i trybu składania deklaracji za pomocą środków 

komunikacji elektronicznej 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. poz. 1372, z późn. zm.), art. 6n ust.1 pkt 1 i 2 

oraz art. 6m ust. 1a i 1b  ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i 

porządku w gminach (Dz.U. z 2021 r. poz. 888) Rada Gminy Łaziskauchwala, co 

następuje: 

§ 1 

W uchwale Nr XII/72/2019 Rady Gminy Łaziska z dnia 28 listopada 2019 r. w sprawie 

określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości oraz warunków i trybu 

składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej(Dz. Urz. Woj. 

Lub. poz. 7310, z 2020 r. poz. 499) zmienia się wzór deklaracji o wysokości opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości, 

zgodnie z załącznikiem  do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łaziska. 

§ 3 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

W związku z wprowadzeniem na terenie Gminy Łaziska zwolnienia w części z opłaty 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości zabudowanych 

budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady stanowiące odpady 

komunalne w kompostowniku przydomowym, zasadnym jest określenie nowego wzoru 

deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 

właścicieli nieruchomości uwzględniającej dane stanowiące podstawę zwolnienia z opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz informacje dotyczące posiadania 

kompostownika przydomowego i kompostowania w nim bioodpadów stanowiących odpady. 

Możliwość wprowadzenia powyższych danych do wzoru deklaracji wynika z art. 6m ust. 1b 

ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 

2021 r. poz. 888). 


